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Verksamhetsplan för cykelplanering i Ljungby kommun 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen godkänner verksamhetsplanen för cykelplanering i 

Ljungby kommun, under förutsättning att kommunfullmäktige antar 

policyn för cykelplanering i Ljungby kommun. 

 

Kommunstyrelsen beslutar att en årlig uppföljning av handlingsplanerna ska ske 

till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 24 januari 2012 att bifalla Kerstin Wiréhns 

(V) motion om att kommunen ska upprätta en cykelstrategi. 

Kommunfullmäktige beslutade samtidigt att tillsätta en 

förvaltningsövergripande arbetsgrupp för att ta fram en cykelstrategi för 

Ljungby kommun. Arbetsgruppen överlämnar nu förslag till en policy och en 

verksamhetsplan för cykelplanering. 

 

Verksamhetsplanen omfattar tre olika insatsområden: 

 

 Utveckling av cykelvägnätet inom planlagt område/tätorter 

 Utveckling av cykelleder utanför planlagt område/landsbygd 

 Cykling till skola och förskola 

 

Med utgångspunkt från verksamhetsplanens insatsområden ska tre 

handlingsplaner tas fram med information om hur de övergripande målen ska 

omsättas i mätbara mål, åtgärder och aktiviteter för att nå målen, tidplan och 

budget. Handlingsplanerna ska följas upp varje år. I verksamhetsplanen finns det 

under varje insatsområde en tydligt beskriven ansvarsfördelning. 

 

För att ha en fungerande samverkan mellan kommunens förvaltningar ska en 

arbetsgrupp för strategiska cykelfrågor startas upp och 

kommunledningsförvaltningen blir sammankallande. Arbetsgruppen ska verka 

för att det ska finnas en helhetssyn i planeringen av frågor kopplade till cykling. 

 

Verksamhetsplanen har tillsammans med policyn varit ute på samråd. 

 

Beslutsunderlag 

Arbetsutskottet föreslår den 20 maj 2014 att kommunstyrelsen godkänner 

verksamhetsplanen för cykelplanering i Ljungby kommun, under förutsättning 

att kommunfullmäktige antar policyn för cykelplanering i Ljungby kommun. 
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Tekniska förvaltningen föreslår i en tjänsteskrivelse den 8 maj 2014 att 

kommunstyrelsen beslutar enligt ovan.  

 

Yrkanden 

Kerstin Wiréhn (V) yrkar att en årlig uppföljning av handlingsplanerna ska 

göras till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

 

Kommunstyrelsen bifaller yrkandet. 

 

 

  


